conoscenza di una 
lingua straniera, applicativi informatici) 

Utilizzo professionale del pacchetto Office e dei 
principali social network. Software Hubspot 

Compenso lordo complessivo 
Periodicità corrispettivo  

Step di pagamento 

15.000,00 (quindicimila/00) Euro lordi 

Anno 2025 

Da concordare